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20  年本科教学实验室建设
项目申报书
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项目名称：                           
项目负责人：                         
建制实验室（中心）：                  
所在学院：                   （签章）
申报日期：                           
教务处 制

填表说明
1. 基本要求

1.1. 申报书按A4规格装帧，双面打印。

1.2. 页面边距设置为：上、下、左、右的边距全部为25mm。
1.3. 页码标注页下居中、仿宋、小四号。

2. 封面格式

申报书标题名称为黑体一号加粗，项目名称、项目负责人、建制实验室（中心）、所在学院、申报日期的格式为：宋体、小二、加粗。

3. 表格格式
3.1. 表格居中，表格宽度为170mm。
3.2. 表格填写内容分成若干层次进行叙述。层次的编号采用阿拉伯数字，每两个层次之间加圆点，圆点加在数字右下角。“报告”的章、条层次一般不超过四个层次。文中标题应以准确的词语反映章、条最重要的特定内容。
3.3. 字符间距及位置都采用标准间距，行间距采用1.5倍行距。
4. 附表格式

4.1. 附表表格居中，纵向表格宽度为170mm,横向表格宽度为250mm。

4.2. 表格填写内容字体为仿宋、五号、居中。
	实验室基本情况
	实验室名称
	

	
	实验室所属学院
	

	
	所在位置
	

	
	实验室面积
	m2
	实验室间数
	

	
	实验室主任
	
	副主任
	

	
	在编专职人数
	
	其中副高职称及

以上人数
	

	
	10万元以上仪器设备台套数
	
	资产总值(万元)
	

	
	其中40万元仪器设备台套数
	
	资产总值(万元)
	

	
	实验室面向专业
	

	
	开设实验项目数
	
	服务人时数/年
	

	申请项目基本情况
	项目名称
	

	
	项目负责人
	
	联系电话及Email
	

	
	项目类型
	□新办专业  □公共基础实验教学平台建设  □增加台（套）数
□更新设备  □实验教学改革增开或更新实验项目 (可多选)

	
	目标类别
	□保证实验开出率    □提高“三性”实验比例    □达标
□教改    □建成国家级或省级实验教学示范中心（可多选）

	
	总投资
	万元
	实施时间
	

	
	其中:向学校申请
	万元
	自筹配套
	万元

	
	项目简介：


	1.实验室现状及规划概要


	2.项目建设必要性分析


	3.项目建设目标及建设方案


	4.建设内容


	5.实施条件


	6.项目实施进度安排


	7.预期效益分析


	统计数据：

1.实验室现面向专业数     个，新增专业数     个 ；现实验学生数       人，新增实验学生数       人。

2. 实验室应承担教学计划（实验）课程    门（其中必修    门，选修    门），现必修    门，选修    门；新增（实验）课程    门（其中必修    门，选修    门）。

3. 实验室应承担教学计划（实验）课程总学时        ，现可开出总学时         ，新增实验总学时         。

4.实验室现有实验项目        个，新增实验项目       个。

5. 实验室现年实验人时数        ，新增年实验人时数        。
6.设计性、综合性、创造性实验从     项、比率     ％变为     项、比率     ％；验证性实验从     项、比率     ％变为     项、比率     ％。

	8.学院意见
       分管院长签字：

                               （单位盖章）

                                                        年     月     日

	9.教务处意见
        分管处长签字： 
                                （单位盖章）

                                                               年     月     日

	10.主管校领导意见
                                           签字：      
                                                         年     月     日


附表 1   
实验室教学任务一览表
学院                      建制实验室名称                                                     填表时间                
	序号
	教学计划（实验）课程
	课程对应实验项目
	面向专业及学生人数

	
	课程名称
	课程性质
	课程

类型
	开设

情况
	实验项目名称
	实验性质
	实验类型
	学时
	开设情况
	面向专业
	学生人数

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.课程名称以教学计划为准，实验项目名称以课程教学大纲为准，以该实验室应完成教学计划实验教学任务为依据统计。
2.课程性质—必修、选修；课程类型—公共基础课、专业基础课、专业课；实验性质—必开、选开；实验类型—验证、设计、综合、创新；开设情况—已开、未开。
附表2  
实验室现有教学仪器设备一览表
学院                      建制实验室名称                                                   填表时间                 
	序号
	设备名称
	规格型号
	台(套)

数
	原值

(万元)
	出厂日期
	工况
	用途
	年使用

人时数
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.工况—良好、差；
2.用途指：与附表1对应的课程和实验项目名称。

附表 3
实验室建设项目拟购仪器、设备一览表
学院             建制实验室名称                                  单位：万元
	序号
	设备名称
	主要技术规格
	台套数
	单价
	金额
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	


注：按完成教学计划实验开出率100%或达到目标要求计算投入量。

附表 4
实验室建设项目实验教学任务一览表

学院                  建制实验室名称                       
	序号
	课程名称
	实验项目名称
	实验
性质
	实验

类型
	学时
	年实验

人次
	年人
机时
	实验
组数
	面向专业
	所需设备（填附表3中序号）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



